令和　　　　年　　　月　　　日

軽米町長　山本　賢一　様

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

軽米町テレビ放送サービス・告知放送サービス加入申請書

軽米町テレビ放送サービス・告知放送サービスに加入をしたいので、次のとおり申請します。

	区　　分
	１　新規

	加入区分
	１　一般加入者　　２　事業加入者

	フリガナ

	加入者

氏名

	行政区

	住　　　所
	軽米町大字　　　　第　　　地割　　　番地

	電話番号

	設置場所

	お住まいの

状況
	１　個人住宅　２　賃貸住宅　３　事務所等

４　町営住宅　５　その他（　　　　　　　　　）

PAGE